РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2012                                  № 139                        х.Большая Кирсановка

	О внесении      изменений в постанов-ление Администрации Большекирса-новского сельского поселения от 04.10.2012  № 92 «Об утверждении дол-госрочной целевой программы сель-ского поселения «Развитие  системы во-доснабжения населенных пунктов Большекирсановского сельского поселе-ния на 2015-2017 годы»

    В соответствие с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.05.2010 № 32 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации», с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 18.12.2012  №12 « О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на   плановый период 2014 и 2015годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.10.2012 №92 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Развитие системы водоснабжения населенных пунктов Большекирсановского сельского поселения на 2015 – 2017 годы»  следующие изменения:
В паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет: в 2015-2017 годах – 240,0 тыс.рублей, в том числе:2015 год – 40,0 тыс. рублей;2016 год – 100,0 тыс. рублей;  2017 год – 100,0 тыс. рублей».
       1.2.приложение № 2 к долгосрочной целевой программе изложить согласно
       приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном  бюллетене  Большекирсановского  сельского поселения «Вестник Примиусья».
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского

сельского поселения
                                                             Г.В.Щеткова
Приложение N1

к  долгосрочной

целевой программе сельского поселения

"Развитие системы водоснабжения населенных пунктов

Большекирсановского сельского поселения

на 2015-2017 годы"

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	исполнитель
	Срок ис-
полнения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2015
	2016
	2017

	1. Мероприятия по развитию системы водоснабжения населенных пунктов  Большекирсановского сельского поселения  на 2015-2017годы

	1.1.
	Разработка проектно-сметной  документации на бурение скважины  в х.Иваново-Ясиновка
	Для обеспечение граждан питьевой водой,сохранение здоровья населения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	2015-2017
годы
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	2. Мероприятия по капитальному ремонту систем водоснабжения

	.1.

2.2
	Изготовление  проектно-сметной документации на реконструкцию и капитальный

 ремонт  водопроводных сетей  с.Кульбаково  , х.Большая Кирсановка

Проведение работ по реконструкции и капитальному ремонту водопроводных сетей

ИТОГО:
	Улучшить качество питьевой воды

	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	2015-2017
годы
	област-
ной
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	40,0
	100,0
	100,0
	240,0

	40,0
	100,0
	100,0
	240,0